

■ 性能試験結果

試験項目		結果	試験方法
*透湿度 g/m ² ・24h		3.8	JIS Z 0208 (40°C 90% RH)
引張試験	引張強さ N/mm ²	0.54	JIS A 6021 (20°C)
	破断時の伸び率 %	400	
引裂強さ N/mm		4.2	
耐酸性 5wt % HCl 24hr		変化なし	JIS A 5400 (25°C)
耐アルカリ性 5wt % NaOH 24hr		変化なし	JIS A 5400 (25°C)

*DPコートを規定量(2kg/m²)吹付けたときの透湿度